
امام کاظم (ع): هیچ دارویى نیســت، مگر آنکه خود بیمارى تازه اى را 
دامن مى زند. براى بدن چیزى سودمندتر از پرهیز و خوردن غذا در حد 

نیاز بدن نیست.

پاییز بهار دیگرى است که در آن هر برگ، یک گل است. 
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با نزدیک شدن به فصل بازگشایى مدارس و آغاز سال تحصیلى جدید؛ دو بانوى هنرمند با کشیدن نقاشى اقدام به زیباسازى مدارس 
پل سفید کردند تا فضایى مناسب براى دانش آموزان ایجاد کنند.                          حوا احمدى / خبرگزارى مهر

مدیــر شــرکت ملــى پخش  قم/نگین کوهستانى
news@ naslefarda.net

فرآورده هاى نفتى منطقه قم از 
رشــد 9 درصــدى توزیــع 
فرآورده هاى نفتى در چهار ماه اول سال جارى در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته خبر داد. سید محمود طاهرى گفت: سوخت رسانى در چهارماهه اول 
سال 1400 نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشدى معادل 9 درصد داشته 
و این در حالى است که کنترل و نظارت کمى و کیفى بر امر توزیع فرآورده هاى 
نفتى، تأمین به موقع سوخت در سایه تعاملات با سازمان هاى مرتبط در سطح 
ملى ، استانى و همچنین مدیران مناطق همجوار و انجمن صنفى جایگاه داران 
شرکت هاى حمل و نقل با وجود مشکلات و چالش هاى شبکه حمل و نقل 
فرآورده هاى نفتى خصوصاً در ایام شیوع کرونا محقق شد. طاهرى افزود: با 
توجه به توسعه شبکه گاز رسانى در سطح استان، توزیع سوخت نفت سفید 
نسبت به دوره مشابه سال گذشته با کاهش چشم گیر 89 درصدى مواجه شده 
است. همچنین با توجه به قطعى هاى مکرر برق در فصل تابستان و تکیه بر 
سوخت مایع ژنراتورهاى مولد برق در بخش صنعت، خدمات، نیروگاه حرارتى 
سیکل ترکیبى و بعضاً خانوار استان، تأمین و توزیع نفتگاز رشد 4 درصدى 
داشته است.  سید محمود طاهرى به تأمین سوخت مایع مورد نیاز استان از 
طریق خط لوله اصلى انتقال فرآورده،ورود نفتکش از ســایر مناطق، حجم 
وسیع بارگیرى فرآورده هاى نفتى مختلف با تلاش شبانه روزى پرسنل خدوم 
انبار نفت شهید زین الدین قم در امر ذخیره سازى و کنترل کیفى انواع مختلف 

فرآورده نیز اشاره کرد.

مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه قم اظهار کرد:

سوخت رسانى پایدار و مطلوب با کنترل و نظارت 
دقیق تر در منطقه قم

قم
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تصویر روز

ریخت و پاش برخى باشگاه هاى لیگ برترى در فصل نقل و انتقالات، سوژه کارتونى 
از محمدرضا میرشاه ولد در خبرورزشى شده است.
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ایرنا: رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزى استان اصفهان 
گفت: تکمیل سامانه دوم آبرسانى اصفهان در انتظار واریز 150 
میلیارد تومانى از سوى خزانه است. نعمت اله اکبرى افزود: این 
رقم در ســال جارى براى اتمام پروژه ابلاغ تخصیص شده اما 

هنوز در اختیار استان قرار داده نشده است.
وى با اشاره به اینکه 30 درصد از این رقم نقدى و 70 درصد به 
صورت اسناد خزانه است، بیان کرد: بر همین اساس استاندار 
اصفهان در روزهاى گذشته براى واریز این مبلغ کوشید اما هنوز 
محقق نشده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان 
اصفهان با بیان اینکه نصب فیلترهاى تخصصى براى این پروژه 

پایان کار آن خواهد بود، ادامه داد: پیمانکار اجراى این مرحله 
را به پس از دریافت پول موکول کرده است.

اکبرى تصریح کرد: طرح سامانه دوم آبرسانى اصفهان؛ پیشرفت 
خوبى داشته است و نصب فیلترها همواره از تاکیدات و الزامات 
شرکت آب و فاضلاب، دانشگاه علوم پزشکى و مرکز بهداشت به 
شمار مى رود.وى خاطرنشان کرد: این طرح قرار بود تا پایان تیر 
امسال به بهره بردارى برسد اما به دلیل واریز نشدن مبلغ، کرونا 
و مشکل خود پیمانکار در آن زمان محقق نشد اما تا هفته هاى 

آینده به بهره بردارى خواهد رسید.
وى اظهار کرد: 300 میلیارد تومان مصوب پارسال پروژه سال 

قبل واریز و هزینه شــد. طرح ســامانه دوم آبرسانى اصفهان 
شامل تونل انتقال آب و تصفیه خانه موسوم به «گلاب 2 »است 
و در صورت بهره بردارى به عنوان طرح توسعه آبرسانى به 14 
شهرستان اســتان اصفهان به طول 27 کیلومتر، آب دریاچه 
ســد زاینده رود را به تصفیه خانه انتقال مى دهد، این سامانه 

باید در اواسط دهه گذشته به بهره بردارى مى رسید اما هنوز 
این امر صورت نگرفته است. هم اینک عمده آب شرب استان 
اصفهان از محل تصفیه خانه باباشــیخعلى و نیز چاه هاى آب 
تأمین مى شود. پیش از این مدیران شــرکت آب و فاضلاب 
اصفهان به ایرنا گفته بودند که این استان با کمبود چهار متر 
مکعب آب در ثانیه مواجه اســت که به افت فشار و قطعى آب 
در شهرهاى مختلف به ویژه مناطق شرقى و شمالى اصفهان 

منجر شده است.
مدیران آبفا نیاز آبى سامانه آبرسانى اصفهان بزرگ را (شامل 
56 شهر و 380 روستا با حدود چهار میلیون و 200 هزار نفر 
جمعیت) در پیک مصرف و تابســتان 16 متر مکعب بر ثانیه 
اعلام مى کنند و تاکید دارند که ســامانه دوم آبرسانى به طور 

قطع باید به بهره بردارى برسد و وارد مدار فعالیت شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان خبر داد:

سامانه دوم آبرسانى اصفهان درانتظار واریز 150 میلیارد تومانى

 مدیریت مصرف

هیئـت مدیـره شرکت

هیئـت مدیـره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت  اطمینان صنعت نوین شریف )با مسئولیت محدود( ثبت شده به شماره 
547713  و شناسه ملی 14008641874   جهت تشکیل  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

آگهی دعوت سهامداران شرکت آتیه سازان الکترود شریف  )با مسئولیت محدود( 
ثبت شده به شماره 546472 و شناسه ملی 14008581180 

 جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق العاده ، مجمع عمومی فوق العاده ، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/06/20  در ساعت 10:00  در 
آدرس  استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله شهرآرا ، خیابان فرزین ، خیابان شهید مهران آفرند ، پلاك 22 ، طبقه اول   و 

کدپستی:  1441653161 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص:  مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده :

1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره   2- تعیین وضعیت حق امضاء

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1400/06/20  در ساعت 08:00 ، مجمع عمومی فوق العاده 
در تاریخ 1400/06/20  در ساعت 10:00 ، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/06/20  در ساعت 12:00  به  آدرس:  استان تهران ، شهرستان 
تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله شهرآرا ، خیابان فرزین ، خیابان شهید مهران آفرند ، پلاك 22 ، طبقه پنجم   و کدپستی:  1441653166 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  اتخاذ تصمیم در خصوص: 

مجمع عمومی فوق العاده :1- افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید   2- افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- کاهش سرمایه از طریق خروج شریک   2- تغییر در تعداد اعضاء هیئت مدیره

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده : 1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره   2- تعیین وضعیت حق امضاء

اطلاعیـه استخـدام 
نیـروي انسانـي

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت  حمل و نقل خورشید بار سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 20407 و شناسه ملی 10260412703
 بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 8 
صبح مورخ 1400/06/22 در محل اصفهان، خورزوق ، خیابان کمربندی ، شرکت خورشید بار سپاهان ، کدپستی 

8345148517 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید.
- اصلاح ماده 2 اساسنامه د ر خصوص افزایش موضوع فعالیت شرکت  دستور جلسه:   

هیئـت مدیـره 

شرکت پلی اکریل ایران در اصفهان در نظر دارد جهت تأمین نیروي مورد نیاز خود، از بین واجدین شرایط  آقا و خانم در 
مقطع کارشناسی و کاردانی از دانشگاه های معتبر به صورت قرارداد کار موقت طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعي از 

طریق آزمون، مصاحبه تخصصي، طب صنعتي و گزینش جذب نماید.
شرایط عمومي:

1- تابعیت نظام جمهوري اسلامي ایران
2- تدین به دین اسلام یا یکي از ادیان رسمي کشور مصرح در قانون اساسي

3- نداشتن سوء پیشینه کیفري که موجب محرومیت از حقوق اجتماعي شده باشد
4- عدم اعتیاد به مواد مخدر به تأیید مراجع ذیصلاح

5- عدم اشتغال و تعهد خدمت به دستگاههاي دولتي یا خصوصي و نهادهاي انقلاب اسلامي و بازنشستگي 
6- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومي دائمي )عدم معافیت پزشکی(

7- داشتن تندرستي و توانایي کامل جسمي و روحي جهت انجام فعالیت هاي شغلي طبق تأیید مرکز بهداشت حرفه اي کار
8- حداکثر سن براي مقطع کارشناسی 30 سال و برای مقطع کاردانی 28 سال است.

9-در صورت داشتن سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلی، حداکثر تا 3 سال به شرط سنی اضافه می گردد.
رشته و گرایش های مورد نیاز:

سابقه کار )سال(تعداد مورد نیازجنسیتگرایشرشته ردیف
-7آقاصنایع پلیمرمهندسی شیمی1
-7آقاپتروشیمیمهندسی شیمی2
33آقاسیالاتمهندسی مکانیک3
-1آقاالکترونیکمهندسی برق4
-2آقاقدرتمهندسی برق5
-2آقاابزار دقیقمهندسی برق6
-2خانم و آقا-مهندسی صنایع7
35خانم و آقا-حسابداری8
-1خانم و آقانرم افزارمهندسی کامپیوتر9
-2خانم و آقاتکنولوژی و شیمیمهندسی نساجی10
ــ4آقا-فوق دیپلم مکانیک11
ـــ4آقا-فوق دیپلم برق12

 * متقاضیان لازم اســت جهت ثبت نــام از تاریخ 1400/06/09 به ســایت شــرکت پلی اکریل ایران به نشــانی
 www.polyacryliran.ir قسمت استخدام مراجعه نمایند.

*   لازم به ذکر است زمان و مکان آزمون متعاقباً اعلام می گردد.

دولت چین از دانشمندان براى ساخت یک فضاپیماى غول پیکر دعوت به همکارى 
کرده است. چین از دانشمندان مى خواهد تا فضاپیمایى یک کیلومترى در فضا 
بســازند. این کشــور قصد دارد قطعات این فضاپیما را به صورت مجزا به همراه 
موشک به فضا بفرستد تا در فضا تکمیل شود. طرح مفهومى ساخت این فضاپیما 
در ســند این پروژه از بنیاد ملى علوم طبیعى چین توصیف شده است و در آن 
بیان شده که هدف از ســاخت این فضاپیما استفاده از منابع فضا، جست وجوى 
کهکشان و استقرار طولانى مدت در مدار است. چنین فضاپیمایى با اندازه و وزن 
بالا را نمى توان به صورت یکپارچه به فضا پرتاب کرد بنابراین ساخت آن باید در 
فضا انجام شود. چین قصد دارد ماژول هایى طراحى کند که به صورت جداگانه به 
فضا ارسال و در مدار به یکدیگر متصل شوند. در این پروژه دو عامل کلیدى مدنظر 
است. عامل اول سبک بودن فضاپیماست تا نیاز به انجام پرتاب هاى کمترى باشد 
و عامل دوم طراحى هوشمندانه آن است به گونه اى که سرهم کردن آن در فضا 

 South) «آسان باشد. به گفته روزنامه انگلیسى زبان «ساوت چاینا مورنینگ پست
China Morning Post) طراحى چنین مفهومى نیازمند اجراى پروژه اى پنج ساله 
خواهد بود و طى آن پنج پروژه با بودجه 2.3 میلیون دلارى فعالیت خواهند کرد. 
البته این بودجه تنها براى گام اول تحقیقات یعنى بررسى این مفهوم و امکان پذیر 
بودن آن کافى است و بودجه مورد نیاز ساخت یک فضاپیما و ارسال آن به مدار 
بسیار بیشتر است. چین طى سال هاى اخیر به طور گسترده  به اکتشافات فضایى 
پرداخته است. علاوه بر مأموریت تیان ون-1 که شامل ارسال یک مریخ نورد به 
فضا بود، فضاپیماى این کشور طى مأموریت چانگ اى 4 به نیمه پنهان ماه رفت 
و براى نخستین بار پس از 40 سال نمونه سنگ ماه را به زمین آورد و از همه قابل 
توجه تر ایستگاه فضایى چین است که اوایل سال جارى نخستین ماژول خود را به 
مدار فرستاد و تاکنون اولین محموله خود را دریافت کرده و دو پیاده روى فضایى 

در آن انجام شده است.

چین به دنبال ساخت فضاپیماى یک کیلومترى!

توسعه در آسمان ها

فناورى


